Championnats Francophones Jeunes 2014
La Louviere, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 10
15/2/14

Filles, 100m Papillon

10 ans
Liste résultats

T.L.-CF 2014 ::2:02.77

Points: FINA 2013

Rang AN Temps Pts
1. BACKES, Zoe 04 SSSV 1:33.36 215
50m: 44,58 100m: 48.78
2. ROCCHI, Lena 04 DWST 1:4481 152
50m: 48.85 100m: 55.96
3. FAUCON, Noémie 04 CMA 1:48.73 136
50m: 47.39 100m: 1:01.34
4. DEVROU, Emilie 04 CMA 1:50.15 131
50m: 48.87 100m: 1:01.28
5. RENERY, Célia 04 HN 1:51.97 124
50m: 51.08 100m: 1:00.89
6. LIBOTTE, Cassandre 04 DWST 1:59.00 104
50m: 55.04 100m: 1:03.96
7. CARYN, Périne 04 DM 2:02.93 94
50m: 55.30 100m: 1:07.63
Epreuve 11 Gargons, 100m Brasse 10 ans
15/2/14 Liste résultats
T.L.-CF 2014 ::2:08.18
Points: FINA 2013
Rang AN Temps Pts
1. TRIPIER, Yann 04 DM 1:48.03 158
50m: 51.63 100m: 56.40
2. MAHIEU, Nicolas 04 EMBOU 1:49.37 152
50m: 52.52 100m: 56.85
3. RONGIONE, Matteo 04 ENL 1:57.10 124
4. LOURTIE, Théo 04 CHTHN 1:58.79 119
50m: 58.77 100m: 1:00.02
5. JANSSENS, Mateo 04 BOUST 1:58.87 118
50m: 55.11 100m: 1:03.76
6. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS 1:59.43 117
50m: 58.72 100m: 1:00.71
7. VIELVOYE, Simon 04 DWST 1:59.48 117
50m: 57.96 100m: 1:.01.52
8. NOEL, Zinedin 04 DWST 2:00.05 115
50m: 59.99 100m: 1:00.06
9. MONSEUX, Maxime 04 ESP 2:00.11 115
50m: 56.75 100m: 1:03.36
10. DANTHINE, Zaccharie 04 CNA 2:00.18 115
50m: 56.96 100m: 1:03.22
11. TAMIGNEAUX, Arthur 04 HN 2:11.61 87
50m: 1:03.46 100m: 1:08.15
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Championnats Francophones Jeunes 2014
La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 12
15/2/14

Dames, 1500m Libre

15 ans et plus
Liste résultats

T.L.- CF 2014 :15: 21:59.68; 16: 21:21.64; 17:21:13.97; 18: 20:25.95; 19 +: 20:20.01; gén.: 19:12.86

Points: FINA 2013

Rang
15 ans

1. DAWANS, Axelle
50m: 32.51 300m:
100m: 34.98 350m:
150m: 34.81 400m:
200m: 35.62 450m:
250m: 35.88 500m:

2. DEVREUX, Laura
50m: 36.97 300m:
100m: 38.88 350m:
150m: 37.78 400m:
200m: 38.63 450m:
250m: 38.49 500m:

3. NOISET, Sorenza
50m: 38.98 300m:
100m: 41.78 350m:
150m: 41.36  400m:
200m: 42.13  450m:
250m: 41.40 500m:

4. VAN OUDENHOVE, Nais

50m: 38.91 300m:
100m: 40.71  400m:
150m: 1:22.90 500m:

16 ans

1. VAN DESSEL, Erika
50m:; 34.23 300m:
100m: 37.45 350m:
150m: 38.16 400m:
200m: 37.95 450m:
250m: 38.32  500m:

2. HAENEBALCKE, Laure
50m: 34.15 300m:

100m: 36.62 350m:

150m: 36.83 400m:

200m: 37.87 450m:

250m: 37.50 500m:

3. CAVADINI, Virginie
50m: 33.30 300m:
100m: 37.29 350m:
150m: 38.38 400m:
200m: 38.86 450m:
250m: 38.55 500m:

4. SIMON, Fiona
50m: 34.74 300m:
100m: 38.73 350m:
150m: 37.83 400m:
200m: 38.02 450m:
250m: 38.00 500m:

5. NICOLE, Chloe
50m: 34.83 300m:
100m: 38.68 350m:
150m: 38.55 400m:
200m: 38.43 450m:
250m: 38.80 500m:

36.10
35.97
35.97
36.18
36.36

39.29
38.31
38.83
38.33
38.86

41.49
41.60
41.78
41.06
41.30

1:23.35
1:23.55
1:23.09

38.36
37.67
38.17
37.53
38.81

38.45
38.19
38.82
38.30
39.62

38.75
38.81
38.35
39.15
39.81

38.15
37.86
38.45
38.01
38.90

39.14
39.18
39.40
39.15
40.01

AN

99
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

99
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

99
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

99
600m:
700m:
800m:

98
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

98
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

98
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

98
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

98
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

PSL
36.11 800m:
36.41 850m:
36.58 900m:
36.45 950m:
36.09 1000m:
CNSW
37.76 800m:
38.55 850m:
39.24  900m:
39.49 950m:
37.73 1000m:
CNSW
41.48 800m:
41.87 850m:
41.94 900m:
41.48 950m:
42.18 1000m:
CNSW
1:22.76  900m:

1:22.82 1000m:
1:23.11 1100m:

HELIOS
38.42 800m:
37.99 850m:
38.29 900m:
38.63 950m:
38.04 1000m:

MEGA
39.00 800m:
39.29 850m:
39.34 900m:
39.44 950m:
39.86 1000m:

CNBA
39.10 800m:
40.27 850m:
40.59 900m:
40.05 950m:
39.79 1000m:

ESN
38.16  800m:
39.59 850m:
39.49 900m:
39.19 950m:
39.38 1000m:

ESN
39.67 800m:
40.08 850m:
39.54 900m:
40.18 950m:
40.02 1000m:

36.06
36.43
36.29
36.51
36.57

38.99
38.93
39.13
37.97
38.99

41.21
41.99
41.02
42.22
41.43

1:22.89
1:23.39
1:23.41

38.53
38.94
38.46
39.27
38.95

39.54
39.64
39.45
39.63
39.74

39.38
39.37
39.00
39.08
39.01

40.06
39.03
40.26
39.34
39.57

40.03
39.87
39.98
39.74
40.23

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:

1200m:
1250m:
1300m:

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:

36.05
36.28
36.58
36.16
36.24

37.64
38.54
37.63
38.36
37.95

41.41
41.13
40.65
41.67
41.07

1:23.27
42.15
40.68

38.29
38.57
38.79
38.75
38.53

39.25
39.46
39.14
39.36
39.04

39.04
38.84
39.30
38.75
38.59

39.54
39.61
39.51
40.42
38.92

40.04
40.05
40.07
39.82
39.47

Temps Pts

17:58.05 668
1300m: 36.43
1350m: 36.19
1400m: 36.21
1450m: 35.89
1500m: 34.14

19:04.35 558
1300m: 38.03
1350m: 36.99
1400m: 37.24
1450m: 36.40
1500m: 34.42
20:37.63 441
1300m: 41.34
1350m: 40.89
1400m: 41.38
1450m: 39.56
1500m: 38.83
20:37.89 441
1400m: 1:23.12
1500m: 1:17.78

19:03.63 559
1300m: 39.53
1350m: 39.14
1400m: 37.98
1450m: 36.83
1500m: 35.05

19:20.84 535
1300m: 39.89
1350m: 39.60
1400m: 39.61
1450m: 37.37
1500m: 36.84

19:23.14 532
1300m: 39.26
1350m: 38.40
1400m: 39.50
1450m: 37.57
1500m: 37.00

19:26.62 527
1300m: 40.28
1350m: 38.57
1400m: 40.19
1450m: 38.51
1500m: 38.31

19:43.57 505
1300m: 40.24
1350m: 39.95
1400m: 39.96
1450m: 39.76
1500m: 38.70
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Championnats Francophones Jeunes 2014
La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 12, Dames, 1500m Libre

17 - 18 ans

1. MATTENS, Edith 97 KzK 17:23.48 736
50m; 32.73 300m: 34.21 550m: 34.74 800m: 34.61 1050m: 35.39 1300m: 35.58
100m: 34.66 350m: 34.10 600m: 34.71 850m: 35.42 1100m: 35.11 1350m: 35.55
150m: 34.06  400m: 34.47 650m: 35.18 900m: 35.01 1150m: 35.70 1400m: 35.25
200m: 33.78 450m: 34.44  700m: 35.22  950m: 35.14 1200m: 35.61 1450m: 34.75
250m: 34.29 500m: 34.76  750m: 34.86 1000m: 35.13 1250m: 35.51 1500m: 33.51

19 ans et plus

1. CLEMENT, Kimberley 91 HELIOS 18:29.52 613
50m: 32.95 300m: 36.07 550m: 36.84 800m: 37.65 1050m: 37.61 1300m: 38.24
100m: 35.45 350m: 36.55 600m: 37.32 850m: 37.48 1100m: 37.84 1350m: 37.76
150m: 35.52  400m: 36.60 650m: 37.06  900m: 37.45 1150m: 37.37 1400m: 37.45

200m: 35.80 450m: 36.89 700m: 37.45 950m: 38.00 1200m: 37.73 1450m: 37.70
250m: 36.19 500m: 37.10 750m: 37.31 1000m: 37.71 1250m: 37.82 1500m: 36.61
2. MICHEL, Claire 88 CNSW 19:25.00 529

50m: 36.22  300m: 38.99 550m: 39.11 800m: 38.73 1050m: 39.02 1300m: 38.81
100m: 39.13  350m: 39.18 600m: 38.74 850m: 38.70 1100m: 39.09 1350m: 38.88
150m: 40.05  400m: 38.77  650m: 38.65 900m: 38.96 1150m: 39.38 1400m: 39.17
200m: 39.37 450m: 38.80 700m: 38.51 950m: 38.95 1200m: 39.22 1450m: 38.65
250m: 39.12  500m: 39.01  750m: 38.83 1000m: 39.06 1250m: 39.03 1500m: 36.87

15 ans et plus

1. MATTENS, Edith 97 KZK 17:23.48 736
50m: 32.73  300m: 34.21 550m: 34.74  800m: 34.61 1050m: 35.39 1300m: 35.58
100m: 34.66  350m: 34.10  600m: 34.71  850m: 35.42  1100m: 35.11 1350m: 35.55

150m: 34.06 400m: 34.47 650m: 35.18 900m: 35.01 1150m: 35.70 1400m: 35.25
200m: 33.78 450m: 34.44 700m: 35.22  950m: 35.14 1200m: 35.61 1450m: 34.75
250m: 34.29 500m: 34.76  750m: 34.86 1000m: 35.13 1250m: 35.51 1500m: 33.51

2. DAWANS, Axelle 99 PSL 17:58.05 668
50m: 32.51 300m: 36.10 550m: 36.11 800m: 36.06 1050m: 36.05 1300m: 36.43
100m: 34.98 350m: 35.97 600m: 36.41 850m: 36.43 1100m: 36.28 1350m: 36.19

150m: 34.81 400m: 35.97 650m: 36.58 900m: 36.29 1150m: 36.58 1400m: 36.21
200m: 35.62 450m: 36.18 700m: 36.45 950m: 36.51 1200m: 36.16 1450m: 35.89
250m: 35.88 500m: 36.36  750m: 36.09 1000m: 36.57 1250m: 36.24 1500m: 34.14
3. CLEMENT, Kimberley 91 HELIOS 18:29.52 613

50m: 32.95 300m: 36.07 550m: 36.84 800m: 37.65 1050m: 37.61 1300m: 38.24
100m: 35.45 350m: 36.55 600m: 37.32 850m: 37.48 1100m: 37.84 1350m: 37.76
150m: 35.52  400m: 36.60 650m: 37.06 900m: 37.45 1150m: 37.37 1400m: 37.45
200m: 35.80 450m: 36.89 700m: 37.45 950m: 38.00 1200m: 37.73 1450m: 37.70
250m: 36.19 500m: 37.10 750m: 37.31 1000m: 37.71 1250m: 37.82 1500m: 36.61

4. VAN DESSEL, Erika 98 HELIOS 19:03.63 559
50m: 34.23 300m: 38.36  550m: 38.42 800m: 38.53 1050m: 38.29 1300m: 39.53
100m: 37.45 350m: 37.67 600m: 37.99 850m: 38.94 1100m: 38.57 1350m: 39.14
150m: 38.16 400m: 38.17 650m: 38.29 900m: 38.46 1150m: 38.79 1400m: 37.98

200m:  37.95 450m: 3753 700m:  38.63 950m:  39.27 1200m:  38.75 1450m: 36.83
250m:  38.32 500m: 38.81 750m:  38.04 1000m:  38.95 1250m:  38.53 1500m: 35.05
5. DEVREUX, Laura 99 CNSWwW 19:04.35 558
50m:  36.97 300m: 39.29 550m:  37.76 800m:  38.99 1050m:  37.64 1300m: 38.03

100m: 38.88 350m: 38.31 600m: 38.55 850m: 38.93 1100m: 38.54 1350m: 36.99
150m: 37.78  400m: 38.83 650m: 39.24  900m: 39.13 1150m: 37.63 1400m: 37.24

200m: 38.63 450m: 38.33  700m: 39.49 950m: 37.97 1200m: 38.36 1450m: 36.40
250m: 38.49 500m: 38.86 750m: 37.73 1000m: 38.99 1250m: 37.95 1500m: 34.42
6. HAENEBALCKE, Laure 98 MEGA 19:20.84 535
50m: 34.15 300m: 38.45 550m: 39.00 800m: 39.54 1050m: 39.25 1300m: 39.89
100m: 36.62 350m: 38.19 600m: 39.29 850m: 39.64 1100m: 39.46 1350m: 39.60

150m: 36.83  400m: 38.82 650m: 39.34 900m: 39.45 1150m: 39.14 1400m: 39.61
200m: 37.87 450m: 38.30 700m: 39.44 950m: 39.63 1200m: 39.36 1450m: 37.37
250m: 37.50 500m: 39.62 750m: 39.86 1000m: 39.74 1250m: 39.04 1500m: 36.84

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Belgium Swimming Federation 15/2/14 18:22 - Page 3



Championnats Francophones Jeunes 2014

La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 12, Dames, 1500m Libre, 15 ans et plus

Rang AN Temps Pts
7. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 19:23.14 532
50m: 33.30 300m: 38.75 550m: 39.10 800m: 39.38 1050m: 39.04 1300m: 39.26
100m: 37.29 350m: 38.81 600m: 40.27 850m: 39.37 1100m: 38.84 1350m: 38.40
150m: 38.38  400m: 38.35 650m: 40.59 900m: 39.00 1150m: 39.30 1400m: 39.50
200m: 38.86 450m: 39.15 700m: 40.05 950m: 39.08 1200m: 38.75 1450m: 37.57
250m: 38.55 500m: 39.81 750m: 39.79 1000m: 39.01 1250m: 38.59 1500m: 37.00
8. MICHEL, Claire 88 CNSwW 19:25.00 529
50m: 36.22 300m: 38.99 550m: 39.11 800m: 38.73 1050m: 39.02 1300m: 38.81
100m: 39.13 350m: 39.18 600m: 38.74 850m: 38.70 1100m: 39.09 1350m: 38.88
150m: 40.05 400m: 38.77 650m: 38.65 900m: 38.96 1150m: 39.38 1400m: 39.17
200m: 39.37 450m: 38.80 700m: 38.51 950m: 38.95 1200m: 39.22 1450m: 38.65
250m: 39.12 500m: 39.01 750m: 38.83 1000m: 39.06 1250m: 39.03 1500m: 36.87
9. SIMON, Fiona 98 ESN 19:26.62 527
50m: 34.74 300m: 38.15 550m: 38.16  800m: 40.06 1050m: 39.54 1300m: 40.28
100m: 38.73 350m: 37.86 600m: 39.59 850m: 39.03 1100m: 39.61 1350m: 38.57
150m: 37.83 400m: 38.45 650m: 39.49 900m: 40.26 1150m: 39.51 1400m: 40.19
200m: 38.02 450m: 38.01 700m: 39.19 950m: 39.34 1200m: 40.42 1450m: 38.51
250m: 38.00 500m: 38.90 750m: 39.38 1000m: 39.57 1250m: 38.92 1500m: 38.31
10. NICOLE, Chloe 98 ESN 19:43.57 505
50m: 34.83 300m: 39.14 550m: 39.67 800m: 40.03 1050m: 40.04 1300m: 40.24
100m: 38.68 350m: 39.18 600m: 40.08 850m: 39.87 1100m: 40.05 1350m: 39.95
150m: 38.55 400m: 39.40 650m: 39.54 900m: 39.98 1150m: 40.07 1400m: 39.96
200m: 38.43  450m: 39.15 700m: 40.18 950m: 39.74 1200m: 39.82 1450m: 39.76
250m: 38.80 500m: 40.01 750m: 40.02 1000m: 40.23 1250m: 39.47 1500m: 38.70
11. NOISET, Sorenza 99 CNSW 20:37.63 441
50m: 38.98 300m: 41.49 550m: 41.48 800m: 41.21 1050m: 41.41 1300m: 41.34
100m: 41.78 350m: 41.60 600m: 41.87 850m: 41.99 1100m: 41.13 1350m: 40.89
150m: 41.36  400m: 41.78 650m: 41.94 900m: 41.02 1150m: 40.65 1400m: 41.38
200m: 42.13  450m: 41.06 700m: 41.48 950m: 42.22 1200m: 41.67 1450m: 39.56
250m: 41.40 500m: 41.30 750m: 42.18 1000m: 41.43 1250m: 41.07 1500m: 38.83
12. VAN OUDENHOVE, Nais 99 CNSW 20:37.89 441
50m: 38.91 300m: 1:23.35 600m: 1:22.76 900m: 1:22.89 1200m: 1:23.27 1400m: 1:23.12
100m: 40.71  400m: 1:23.55 700m: 1:22.82 1000m: 1:23.39 1250m: 42.15 1500m: 1:17.78
150m: 1:22.90 500m: 1:23.09 800m: 1:23.11 1100m: 1:23.41 1300m: 40.68
Epreuve 13 Gargons, 400m 4 nages 12 - 14 ans
15/2/14 Liste résultats
T.L.-CF 2014 :13:6:35.11; 12: 7:03.08; 14:6:19.20
Points: FINA 2013
Rang AN Temps Pts
12 ans
1. CARYN, Mathys 02 DM 5:48.49 342
50m: 39.34 150m: 43.30 250m: 50.78 350m: 39.84
100m: 43.02 200m: 42.69 300m: 50.89 400m: 38.63
2. CLAYSON, Nicolas 02 BLAC 5:49.21 340
50m: 37.11 150m: 45.43  250m: 52.00 350m: 39.49
100m: 43.55 200m: 44.62 300m: 49.93  400m: 37.08
3. MAHIEU, Vincent 02 EMBOU 6:12.69 280
50m: 42.24  150m: 45,77  250m: 54.40 350m: 41.90
100m: 48.47  200m: 45.07  300m: 55.06  400m: 39.78
4, BOVY, Guillaume 02 PSL 6:13.59 278
50m: 38.64 150m: 46.85 250m: 54.87 350m: 44.06
100m: 48.21 200m: 45,98 300m: 53.44  400m: 41.54
5. NIEDERLAENDER, Nathan 02 CNBA 6:16.00 272

50m: 43.30 150m: 48.00 250m: 49.43  350m: 43.36
100m: 51.97 200m: 47.32  300m: 50.50 400m: 42.12
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Championnats Francophones Jeunes 2014

La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 13, Gargons, 400m 4 nages, 12 ans

Rang
6.

13 ans

disq.

14 ans

VANHUYS, Matt
50m: 41.15 150m:
100m: 49.45 200m:

CHAREF, Billal
50m: 40.25 150m:
100m: 49.68 200m:

WAGNER, Gabin
50m: 43.02 200m:
100m: 48.44  250m:

HUSQUINET, Paul
50m: 45,50 150m:
100m: 53.76  200m:

INNES, Hadrien
50m:; 34.20 150m:
100m: 39.04 200m:

MITITELU, Armand
50m; 38.71 150m:
100m: 43.37 200m:

DELCOURT, Tibére

50m: 37.54 150m:
100m: 44.84 200m:

DEFRAINE, Quentin
50m: 37.95 150m:
100m: 4597 200m:

COLLIN, Nathan
50m: 4521  150m:
100m: 55.26 200m:

ALKAN, Kilian

47.66
46.55

50.20
49.41

1:38.50
52.29

52.15
50.96

41.31
39.80

46.41
46.01

47.68
45.25

46.96
46.18

45.66
44.31

44.06
40.94

46.60
43.55

43.06

45.09
43.38

35.07
34.44

37.78
37.81

40.44
40.76

38.67
37.37

41.50
39.00

Temps

6:17.91

6:22.19

6:24.70

6:42.09

5:17.26

5:56.43

5:57.36

5:59.90

6:11.64

6:04.08

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme a la régle de la nage de son parcours

50m: 38.49 150m:
100m: 45.06 200m:

MATROULE, Thomas
50m: 33.87 150m:
100m: 39.52 200m:

BISENIUS, Rayan
50m: 34.12  150m:
100m: 39.15 200m:

HENVEAUX, Lucas
50m: 32.80 150m:
100m: 38.67 200m:

RUELLE, Thibault
50m: 33.80 150m:
100m: 38.57 200m:

FOURNEAU, Liam

50m: 32.67 150m:
100m: 37.21 200m:

DAZY, Max
50m: 36.14 150m:
100m: 43,91 200m:

47.37
46.34

40.30
39.89

40.95
39.07

40.77
40.41

41.44
39.81

42.62
40.80

44.84
42.48

AN
02 DM
250m: 53.73 350m:
300m: 54.37 400m:
02 HN
250m: 51.03 350m:
300m: 51.47 400m:
02 CNBA
300m: 54.16 400m:
350m: 45.23
02 MOSAN
250m: 55.16  350m:
300m: 56.09 400m:
01 ENW
250m: 46.83  350m:
300m: 46.57 400m:
01 CNBA
250m: 52.28 350m:
300m: 54.06 400m:
01 DM
250m: 49.84 350m:
300m: 51.01 400m:
01 ESN
250m: 53.96 350m:
300m: 52.84 400m:
01 NCH
250m: 51.16  350m:
300m: 49.54  400m:
01 CNBA
250m: 53.37 350m:
300m: 55.45 400m:
00 ENW
250m: 41.30 350m:
300m: 43.08 400m:
00 MOSAN
250m: 46.98 350m:
300m: 46.22  400m:
00 PSL
250m: 4551 350m:
300m: 46.71  400m:
00 CCM
250m: 46.04 350m:
300m: 47.88 400m:
00 ONS
250m: 47.30 350m:
300m: 50.25 400m:
00 NCA
250m: 45,97  350m:
300m: 47.65 400m:

39.41
38.59

35.90
34.41

34.42
32.77

35.96
33.21

34.24
32.60

36.17
35.56

39.30
36.71

5:08.27

5:13.68

5:14.04

5:14.38

5:22.58

5:37.00

Pts
268

259

254

223

454

320

317

311

282

494

469

468

466

431

378
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Championnats Francophones Jeunes 2014

La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 13, Gargons, 400m 4 nages, 14 ans

Rang AN Temps Pts
7. DE SMET, Grégory 00 BLAC 5:4356 357
50m: 38.18 150m: 43.77  250m: 49.40 350m: 39.57
100m: 45,20 200m: 42.22  300m: 47.79  400m: 37.43
8. ACOLATSE, Guillaume 00 PSL 5:4391 356
50m: 36.05 150m: 43.68 250m: 53.41 350m: 36.34
100m: 42.97 200m: 41.87 300m: 54.49  400m: 35.10
9. FAELENS, Theo 00 EC 54780 344
50m: 38.07 150m: 48.45  250m: 46.47 400m: 1:15.43
100m: 43.75 200m: 45.79  300m: 49.84
10. MICHEL, Leo 00 COUNTRY 5:51.22 334
50m: 38.00 150m: 4421  250m: 52.54 350m: 39.55
100m: 46.36  200m: 41.91 300m: 51.37 400m: 37.28
11. LEROY, Theo 00 EC 6:09.32 287
50m: 40.30 150m: 48.02  250m: 54.20 350m: 40.93
100m: 48.89  200m: 45.08  300m: 52.82 400m: 39.08
12. FRISSCHEN, Gilles 00 NCH 6:09.68 286
50m: 41.77  150m: 48.92  250m: 54.12  350m: 40.40
100m: 47.37  200m: 4592  300m: 52.84 400m: 38.34
Epreuve 14 Filles, 400m Libre 11-14 ans
15/2/14 Liste résultats
T.L.-CF 2014 :11: 6:24.99; 12: 6:05.59; 13: 5:48.03; 14:5:36.77
Points: FINA 2013
Rang AN Temps Pts
11 ans
1. VALLEE, Laurane 03 ESP 5:41.75 342
50m: 38.99 150m: 44,42  250m: 44,14  350m: 43.14
100m: 43.72  200m: 44.88 300m: 44.31 400m: 38.15
2. SAIDANE, Kémilia 03 CDC 5:4567 331
50m: 38.90 150m: 4451  250m: 4490 350m: 42.95
100m: 43.34 200m: 45,23  300m: 44,16  400m: 41.68
3. CREMMERS, Charlotte 03 NOC 5:49.61 320
50m: 38.18 150m: 4597  250m: 44.83 350m: 44.42
100m: 44.41  200m: 44.05 300m: 44,57  400m: 43.18
4. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 CNSWw 5:57.60 299
50m: 39.87 150m: 46.88  250m: 46.22  350m: 45.73
100m: 45.28 200m: 4541  300m: 46.21  400m: 42.00
5. DAL, Marie 03 DM 6:01.32 289
50m: 40.13  150m: 46.22  250m: 46.96  350m: 46.97
100m: 44.64  200m: 46.16  300m: 47.54  400m: 42.70
6. PISANE, Alisée 03 W 6:06.80 277
50m: 39.00 150m: 46.99 250m: 49.12  350m: 47.93
100m: 45.67 200m: 46.73  300m: 47.69  400m: 43.67
7. JAMOTTE, Elise 03 LGN 6:21.36 246
50m: 42.55 150m: 47.01  250m: 49.39  350m: 50.02
100m: 48.22  200m: 49.27  300m: 48.52  400m: 46.38
8. D'HONDT, Lucille 03 CNBA 6:24.64 240
9. PENA FERNANDEZ, Juliette 03 CNSW 6:25.71 238
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Championnats Francophones Jeunes 2014
La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 14, Filles, 400m Libre

12 ans

1. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 5:12.05 450
50m: 35.40 150m: 39.51 250m: 39.73 350m: 40.08
100m: 38.48 200m: 39.51 300m: 39.85 400m: 39.49

2. CALET, Perrine 02 HELIOS 5:15.40 435
50m: 36.11 150m: 40.49  250m: 40.89 350m: 40.28
100m: 39.94 200m: 40.06  300m: 40.42  400m: 37.21

3. MICHELS, Chloé 02 DM 5:1542 435
50m: 36.22 150m: 40.53 250m: 41.16 350m: 39.78
100m: 39.88 200m: 40.32  300m: 40.82  400m: 36.71

4. CHRISTIAENS, Clea 02 ENW 5:21.90 410
50m: 36.78  150m: 40.50 250m: 42.15 350m: 41.58
100m: 38.95 200m: 41.33 300m: 41.27 400m: 39.34

5. SIX, Claire 02 DM 5:22.82 406
50m: 37.24 150m: 41.41  250m: 42.01  350m: 40.26
100m: 41.42 200m: 41.99 300m: 41.74 400m: 36.75

6. BALDO, Kyliane 02 PSL 5:23.63 403
50m: 36.31 150m: 42,21  250m: 42.43  350m: 40.90
100m: 40.76  200m: 41.41  300m: 42.05 400m: 37.56

7. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 5:30.31 379

8. CORNELIS, Anais 02 WN 5:32.36 372
50m: 38.32  150m: 42.19  250m: 42.16  350m: 41.64
100m: 41.77 200m: 43.06 300m: 42,52  400m: 40.70

9. MAKA, Emilie 02 ESN 5:3553 362
50m: 37.35 150m: 43.60 250m: 43.64  350m: 42.63
100m: 41.14 200m: 43.06 300m: 42.58 400m: 41.53

10. WEHLAN, Tiphaine 02 CNBA 5:37.08 357
50m: 38.85 150m: 43,55 250m: 42,57 350m: 41.83
100m: 42.71  200m: 43.46  300m: 43.40 400m: 40.71

11. SIMON, Maelle 02 ENW 5:38.33 353
50m: 36.82 150m: 43.37  250m: 43,70 350m: 44.29
100m: 41.31 200m: 43.84  300m: 43.69  400m: 41.31

12. DRIESEN, Emerine 02 MOSAN 5:4451 334
50m: 37.12  150m: 43.70  250m: 4556 350m: 44.83
100m: 40.90 200m: 44,38  300m: 44,61 400m: 43.41

13. SCHUTZ, Alina 02 LGN 5:4568 331
50m: 38.16  150m: 4473  250m: 44.04  350m: 43.57
100m: 44,29 200m: 44,74  300m: 43.99 400m: 42.16

14. VANDERSMISSEN, Elise 02 MOSAN 5:50.70 317
50m: 38.92 150m: 44,83  250m: 45,93  350m: 45.26
100m: 43.98 200m: 44.09 300m: 4494  400m: 42.75

15. PAUL, Erin 02 HELIOS 5:51.42 315
50m: 39.82 150m: 42.43  250m: 46.13  350m: 45.20
100m: 43.77 200m: 44.69 300m: 45.86 400m: 43.52

16. PHANVINAKUL, Emilie 02 CNT 5:51.54 314
50m: 37.83 150m: 4559  250m: 4593  350m: 45.24
100m: 43.48 200m: 46.14  300m: 44,97  400m: 42.36

17. KOPA, Madli 02 CNSW 6:03.89 283
50m: 40.71  150m: 47.98 250m: 46.35 350m: 47.20
100m: 4573  200m: 46.06  300m: 46.26  400m: 43.60

18. NATALIS, Sarah 02 CHTHN 6:05.50 280

50m: 42,55 150m: 46.12  250m: 47.60 350m: 44.91
100m: 47.60 200m: 46.24  300m: 47.66  400m: 42.82
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Championnats Francophones Jeunes 2014
La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 14, Filles, 400m Libre

13 ans

1. KULIK, Daria 01 CNBA 5:05.54 479
50m: 34.20 150m: 38.65 250m: 38.91 350m: 39.20
100m: 37.66 200m: 39.45 300m: 39.56 400m: 37.91

2. DULIEU, Leontine 01 NOC 5:09.06 463
50m: 34.90 150m: 39.42 250m: 39.15 350m: 39.53
100m: 38.29 200m: 39.81 300m: 40.23  400m: 37.73

3. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 CHTHN 5:12.46 448
50m: 35.75 150m: 39.95 250m: 39.22 350m: 40.13
100m: 39.08 200m: 39.64 300m: 40.04  400m: 38.65

4. BAUDOUX, Camille 01 HELIOS 5:12.63 447
50m: 34.86 150m: 40.36  250m: 40.10 350m: 39.93
100m: 39.07 200m: 40.26  300m: 40.42  400m: 37.63

5. DUMONT, Charlotte 01 NOC 5:15.14 437
50m: 34.40 150m: 39.68 250m: 41.02 350m: 40.98
100m: 38.59 200m: 40.55 300m: 40.84 400m: 39.08

6. SIMON, llona 01 ESN 5:16.72 430
50m: 35.44  150m: 40.68 250m: 41.12 350m: 40.80
100m: 39.81 200m: 40.35 300m: 40.42  400m: 38.10

7. VISEE, Chloe 01 MHN 5:21.09 413

50m: 35.63 150m: 40.28 250m: 40.68 350m: 41.52
100m: 40.27 200m: 41.52 300m: 41.33 400m: 39.86

8. BLOTHIAUX, Aline 01 MHN 5:21.72 410
50m: 35.76  150m: 41.63 250m: 41.16 350m: 41.19
100m: 39.07 200m: 42.38 300m: 42.06  400m: 38.47

9. MIES, Alexia 01 BLAC 5:25.36 397
50m: 37.40 150m: 41.53 250m: 40.98 350m: 42.01
100m: 41.38 200m: 40.89 300m: 41.49 400m: 39.68

10. TOUSSAINT, Alizée 01 WN 5:25.69 395
50m: 37.40 150m: 42.05 250m: 41.31 350m: 42.26
100m: 41.48 200m: 42.22  300m: 42.00 400m: 36.97

11. BACCAUW, Margaux 01 MHN 5:26.64 392

50m: 37.60 150m: 42.02  250m: 42.13  350m: 40.91
100m: 41.66 200m: 42.18 300m: 41.71  400m: 38.43

12. HERMAN, Emilie 01 CMA 5:2895 384
50m: 36.28 150m: 4297  250m: 41.68 350m: 40.12
100m: 42.69 200m: 43.37 300m: 42.45  400m: 39.39

13. SENES, Emma 01 CNSW 5:30.42 379
50m: 36.17 150m: 42,23  250m: 42.68 350m: 42.03
100m: 41.14  200m: 42.86  300m: 43.05 400m: 40.26

14. MARION, Gladys 01 ESN 5:32.60 371

50m: 37.48 150m: 41.77  250m: 42,50 350m: 42.11
100m: 41.48 200m: 42,21  300m: 43.42  400m: 41.63

15. NYSTAZOS, Maeva 01 HELIOS 5:32.87 370
50m: 37.54 150m: 42.62  250m: 42.58 350m: 42.30
100m: 41.63 200m: 42.90 300m: 42.71  400m: 40.59

16. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 5:33.43 368
50m: 36.98 150m: 43.23  250m: 43.91 350m: 42.75
100m: 41.70 200m: 43.27  300m: 42.03  400m: 39.56

17. WILD, Joséphine 01 CNSWwW 5:33.53 368

50m: 38.10 150m: 42.89  250m: 42.92  350m: 41.92
100m: 42.85 200m: 42.65 300m: 42.74  400m: 39.46

18. HERMAN, Marie 01 CMA 5:47.22 326
50m: 39.07 150m: 44,94  250m: 44.36  350m: 43.27
100m: 44,30 200m: 44,73  300m: 44,17 400m: 42.38
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Championnats Francophones Jeunes 2014

La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 14, Filles, 400m Libre, 13 ans

Rang AN Temps Pts
19. JAMOTTE, Clara 01 LGN 6:11.47 266
50m: 38.84 150m: 46.80 250m: 48.55 350m: 48.12
100m: 45.81  200m: 48.46  300m: 48.17  400m: 46.72
14 ans
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 4:42.05 609
50m: 31.50 150m: 35.85 250m: 36.75 350m: 35.73
100m: 34.42 200m: 36.59 300m: 36.76  400m: 34.45
2. BONNET, Eva 00 HELIOS 4:42.84 604
50m: 31.96 150m: 36.19 250m: 36.50 350m: 35.71
100m: 35.43 200m: 37.01 300m: 36.66 400m: 33.38
3. DE LOOF, Laurianne 00 DM 4:48.66 568
50m: 32.81 150m: 36.88 250m: 36.67 350m: 36.60
100m: 36.30 200m: 36.87 300m: 36.98 400m: 35.55
4. ERNENS, Marie 00 NCA 5:01.75 497
50m: 33.87 150m: 37.96 250m: 38.75 350m: 38.69
100m: 37.41 200m: 39.08 300m: 39.41 400m: 36.58
5. GODIN, Eline 00 ESN 5:05.74 478
50m: 35.46  150m: 39.16  250m: 39.78 350m: 39.34
100m: 38.28 200m: 38.32  300m: 38.70  400m: 36.70
6. FOLCH, Margot 00 WN 5:22.27 408
50m: 35.93 150m: 40.74  250m: 41.16  350m: 41.42
100m: 39.91 200m: 41.74 300m: 41.54 400m: 39.83
7. PIETTE, Britney 00 HELIOS 5:26.18 394
50m: 37.01 150m: 40.50 250m: 40.89 350m: 42.15
100m: 40.32  200m: 41.66 300m: 42.13  400m: 41.52
8. VANTYGHEM, Marion 00 ONS 5:3141 375
50m: 35.75 150m: 42.42  250m: 42.69 350m: 42.46
100m: 41.01 200m: 42.72  300m: 43.28 400m: 41.08
9. LACHAPELLE, Hélene 00 WN 5:42.38 340
50m: 36.83 150m: 43.85 250m: 44.39  350m: 44.28
100m: 41.99 200m: 45.88 300m: 4477  400m: 40.39
Epreuve 15 Gargons, 100m Dos 11-14 ans
15/2/14 Liste résultats
T.L.-CF 2014 :11:1:36.49; 12:1:30.00; 13:1:23.67; 14:1:19.48
Points: FINA 2013
Rang AN Temps Pts
11 ans
1. DEVILLE, Louis 03 EMBOU 1:1853 289
50m: 37.70 100m: 40.83
2. COHNEN, Levy 03 SSsV 1:20.93 264
50m: 40.20 100m: 40.73
3. SCUTNAIRE, Tom 03 BCSG 1:21.10 262
50m: 39.60 100m: 41.50
4. IBBERSON, William 03 BCSG 1:21.47 259
50m: 39.73 100m: 41.74
5. LECROART, Théo 03 DM 1:27.61 208
50m: 43.10 100m: 4451
6. BORSU, Théo 03 W 1:29.05 198
50m: 4452 100m: 44.53
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Championnats Francophones Jeunes 2014
La Louviere, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 15, Gargons, 100m Dos, 11 ans

Rang
7.

10.

11.

12 ans

10.

11.

12.
13.

13 ans

MARION, Xavier
50m: 4414  100m: 45.42

ROBIN, Mathieu
50m: 44.34 100m: 47.10

CROMBEL, Théo
50m: 45.66 100m: 46.38

CONCEPCION PADILLA, Renzo

50m: 45.26  100m: 47.64
GILLARD, Remi
50m: 47.11  100m: 49.18

DENGIS, Bastien
50m; 38.15 100m: 40.16

CARYN, Mathys
50m: 38.90 100m: 39.97

VATA, Gjon
50m: 38.93  100m: 41.17

HANSON, Cyril
50m: 39.47 100m: 40.95

MORIAU, Amaury
50m: 40.91 100m: 42.07

MAHIEU, Vincent
50m: 41.84 100m: 41.90

LIESSE, Simon
50m: 41.42 100m: 43.84

VANHUYS, Matt
50m: 41.13  100m: 44.90

KOBAYASHI, Hiroki
50m:  42.77 100m: 44.14

HUSQUINET, Paul
50m: 42.77 100m: 44.98

OHN, Antoine
50m: 43.78  100m: 44.87

DURIEUX, Yannick
SEMINERIO, Valerio
50m: 45.88  100m: 46.44

DONATI, Alexandre
50m; 33.96 100m: 36.14

RENNESON, Xavier
50m: 36.75 100m: 37.69

MATYJASEK, Romain
50m: 36.30 100m: 38.59

VAN DEN BOSSCHE, Yann
50m: 36.07 100m: 38.87

HERION, Martin
50m:  37.15 100m:  38.30

AN
03

03

03

03

03

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02
02

01

01

01

01

01

CNSW

CNSW

EMBOU

HELIOS

PLOUF

ENW

DM

CNBA

WN

CNSW

EMBOU

CNB

DM

CNSW

MOSAN

HN

NCA
ENL

HN

ENW

PSL

MOSAN

MOSAN

Temps

1:29.56

1:31.44

1:32.04

1:32.90

1:36.29

1:18.31

1:18.87

1:20.10

1:20.42

1:22.98

1:23.74

1:25.26

1:26.03

1:26.91

1:27.75

1:28.65

1:28.70
1:32.32

1:10.10

1:14.44

1:14.89

1:14.94

1:15.45

Pts
195

183

179

174

156

201

285

272

269

245

238

226

220

213

207

201

200
178

406

339

333

332

326
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Championnats Francophones Jeunes 2014
La Louviere, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 15, Gargons, 100m Dos, 13 ans

Rang AN Temps Pts

6. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 1:17.25 303
50m: 37.59 100m: 39.66

7. VAELEN, Tom 01 EMBOU 1:.20.58 267
50m: 39.08 100m: 41.50

8. DEMAIFFE, Valentin 01 BLAC 1:20.88 264
50m: 39.25 100m: 41.63

9. GREGOIRE, Juan 01 ENL 1:22.39 250
50m: 39.56 100m: 42.83

10. MESTDAGH, Vianney 01 DM 1:22.75 247
50m: 39.82 100m: 42.93

11. COLLIN, Nathan 01 NCH 1:23.74 238
50m: 40.96 100m: 42.78

12. GUERET, Andy 01 CNB 1:24.09 235
50m: 40.38 100m: 43.71

13. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 1:28.01 205

14. WALLEM, Arthur 01 NST 1:29.54 195
50m: 42.73 100m: 46.81

14 ans

1. BODIROZA, Nick 00 CNSWwW 1:08.48 436
50m: 32.84 100m: 35.64

2. VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA 1:09.82 411
50m: 33.58 100m: 36.24

3. QUIRINY, Louis 00 PSL 1:10.08 407
50m: 34.68 100m: 35.40

4. STEPHAN, William 00 CNBA 1:10.84 394
50m: 34.50 100m: 36.34

5. RENAUX, Antoine 00 BLAC 1:12.16 372
50m: 35.25 100m: 36.91

6. HENVEAUX, Lucas 00 PSL 1:12.43 368
50m: 35.36  100m: 37.07

7. LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 1:13.70 350
50m: 36.24 100m: 37.46

8. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 1:13.83 348
50m: 35.75 100m: 38.08

9. BRANDT, Hans 00 CNSWwW 1:15.05 331
50m: 37.00 100m: 38.05

10. DO, Tanguy 00 SCR 1:15.30 328
50m: 37.03 100m: 38.27

11. ROBIN, Thomas 00 CNSW 1:15.66 323
50m: 36.82 100m: 38.84

12. GLINEUR, Raphaél 00 MHN 1:15.67 323
50m: 37.76  100m: 37.91

13. AERNOUDT, Eliott 00 ESP 1:1596 319
50m: 36.87 100m: 39.09

14. ENGLEBERT, Antoine 00 PSL 1:16.41 314
50m: 36.15 100m: 40.26

15. SIX, William 00 BCSG 1:17.08 305
50m: 37.89 100m: 39.19
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Championnats Francophones Jeunes 2014

La Louviere, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 15, Gargons, 100m Dos, 14 ans

Rang

16. ERNENS, Nicolas
50m: 40.03 100m:

17. GUEDE, Amadou
50m; 41.07 100m:

Epreuve 16
15/2/14

43.26

43.22

AN
00 NCA
00 CNBA

Filles, 200m Dos

Temps

1:23.29

1:24.29

Pts
242

233

11-14 ans

Liste résultats

T.L.-CF 2014 :11: 3:30.12; 12: 3:19.13; 13: 3:09.26; 14: 3:02.95

Points: FINA 2013

Rang AN
11 ans
1. BULS, Lola 03 CNB
50m: 43.54 100m: 45.68 150m: 45.28  200m: 45.42
2. LEGROS, Fanny 03 VN
50m: 43.68 100m: 46.04 150m: 47.35 200m: 44.99
3. SAIDANE, Kémilia 03 CDC
50m; 44,22  100m: 47.62 150m: 47.38 200m: 45.15
4. FREDJ, Nessrine 03 CNHUY
50m: 46.98 100m: 50.31 150m: 49.66  200m: 46.74
5. DAL, Marie 03 DM
50m: 46.27  100m: 50.41 150m: 49.70  200m: 47.34
6. KHIYARA, Lina 03 LGN
50m; 46.63 100m: 49.67 150m: 49.38 200m: 48.24
7. LESSAGE, Marie 03 ENL
50m: 46.27 100m: 51.12  150m: 50.28 200m: 48.27
8. HUPPERTZ, Eva 03 SSsv
50m: 45.68 100m: 50.33  150m: 51.57 200m: 48.81
9. RONDEAU, Lola 03 ENL
50m; 47.22 100m: 51.12 200m: 1:40.02
10. CHINA, Lucile 03 CNA
50m: 47.57 100m: 50.09 150m: 50.82 200m: 50.17
11. GREGOIRE, Marion 03 ENL
50m: 47.79  100m: 50.62  150m: 51.25 200m: 49.14
12. HAAS, Kathrin 03 SSSV
50m; 45,73 100m: 50.60 150m: 53.16 200m: 50.36
13. MICHEL, Laure 03 CNB
50m: 47.53  100m: 53.60 150m: 52.94 200m: 52.71
disq. BOUKTEB, Nada 03 HN
SW 6.4 a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage
100m: 1:45.12 150m: 53.76  200m: 52.39
12 ans
1. ARGUN, Laura 02 SSSsV
50m; 38.89 100m: 41.69 150m: 43.68 200m: 42.79
2. SIX, Claire 02 DM
50m: 42,61 100m: 4432  150m: 44.70  200m: 39.94
3. TRIPIER, Cassandra 02 DM
50m: 4210 100m: 43,78  150m: 4517  200m: 40.94

Temps

2:59.92

3:02.06

3:04.37

3:13.69

3:13.72

3:13.92

3:15.94

3:16.39

3:18.36

3:18.65

3:18.80

3:19.85

3:26.78

3:31.27

2:47.05

2:51.57

2:51.99

Pts

327

316

304

262

262

261

253

252

244

243

243

239

215

409

378

375
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Championnats Francophones Jeunes 2014

La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 16, Filles, 200m Dos, 12 ans

Rang
4

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

19.

13 ans

CALET, Perrine
50m: 42.00 100m: 44.13

MICHELS, Chloé
50m: 41.09 100m: 44.05

ROSSI, Jacqueline
50m: 42.45 100m: 44.71

ZERAIDI, Kenza

50m: 41.21  100m: 43.59
PINT, Emelyne
50m: 42.35 100m: 44.80

CHRISTIAENS, Clea
50m: 41.48 100m: 44.23

MATHY, Leah

50m: 42.06 100m: 45.44
ARGUN, Linda

50m: 42.08 100m: 45.74
ELIARD, Tania

50m: 42.71  100m: 45.62

FLANDROY, Clara
50m: 44.00  100m: 47.72

DELVAUX, Elise
50m:  43.19 100m: 47.89

LAVET, Eglantine
100m: 1:34.39 200m:

ROSCHMANN, Isabella

MORHET, Juliette
50m:  44.24 100m: 49.60

LIMET, Marie
50m: 43.02 100m: 50.04

MICHOT, Alice
50m: 47.68 100m: 52.16

1:36.56

CAPELLE, Jeanne
50m: 37.61 100m: 40.08

WATHIONG, Océane
50m: 37.78  100m: 41.40

VILZ, Adriana
50m; 37.98 150m:

VANDENHOOFT, Louison
50m: 38.64 100m: 42.74

VANNESPENNE, Romane
50m: 39.26  100m: 42.32

FLAS, Camille
50m: 39.65 100m: 43.04

LEDNICKA, Hanka
50m: 40.34  100m: 42.74

HUYGHEBAERT, Imane
50m: 40.55  100m: 43.47

1:25.80

AN
02
150m:

02
150m:

02
150m:

02
150m:

02
150m:

02
150m:

02
150m:

02
150m:

02
150m:

02
150m:

02
150m:

02

02

02
150m:

02
150m:

02
150m:

01
150m:

01
150m:

01
200m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

HELIOS
43.99 200m:
DM

4456  200m:
CNSW
44,82  200m:
CNBA
45.06 200m:
CHTHN
44.39  200m:
ENW

45.63 200m:
NCH

45,29 200m:
SSSV
45.48  200m:
WN

46.75 200m:
MOSAN
47.54 200m:
BOUST
48.81 200m:
NCH
CNSW

W

50.24 200m:
W

51.72 200m:
ENL

54.17 200m:
MOSAN
40.08 200m:
BLAC
41.08 200m:
SSSvV
42.29
MOSAN
44,39  200m:
ESN

43.11 200m:
PSL

44,12  200m:
CNSW
44,18 200m:
CNSW
43.56 200m:

42.15

43.06

42.21

44.44

42.77

44.12

42.82

44.68

46.07

46.50

48.10

47.78

47.59

52.55

39.70

39.54

42.32

43.52

42.16

41.91

41.93

Temps

2:52.27

2:52.76

2:54.19

2:54.30

2:54.31

2:55.46

2:55.61

2:57.98

3:01.15

3:05.76

3:07.99

3:10.95

3:11.74
3:11.86

3:12.37

3:26.56

2:37.47

2:39.80

2:46.07

2:48.09

2:48.21

2:48.97

2:49.17

2:4951

Pts
373

370

361

360

360

353

352

338

321

297

287

274

270
270

268

216

488

467

416

402

401

395

394

392
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Championnats Francophones Jeunes 2014

La Louviere, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 16, Filles, 200m Dos, 13 ans

Rang
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

14 ans

KULIK, Daria

50m: 39.15 100m:
DUNCA, Mara

50m: 40.62 100m:
DENEUBOURG, Léa

50m: 40.18  100m:

COOLEN, Charlotte
50m: 41.30 100m:

KELLENS, Emmy
50m: 41.21 100m:

LETTE, Laura
50m: 41.23 100m:

ROUGET, Julie
50m: 41.27 100m:

LAROCHE, Laurane
50m: 42.88 100m:

MOTTEN, Emma
50m: 41.80 100m:

BONNET, Pauline
50m: 42.47 100m:

SANCHEZ, Lorena
50m: 43.22 100m:

MINSOUL, Charlotte
50m; 42.48 100m:

MAGREMANNE, Victoria
50m: 44.45 100m:

BAUDOUX, Camille
50m: 42.82 100m:

SAINTHUILLE, Maelle
50m: 46.04 100m:

MCLEOD, Louise
50m: 4795 100m:

BROWN, Lily
50m: 34.92 100m:
PITTERI, Maria-Cristina

50m: 35.65 100m:

HEINE, Clarisse
50m: 35.42  100m:

GABRIEL, Estelle
50m: 36.60 100m:

BONNET, Eva
50m: 36.12 100m:

RENARD, Juliette
50m:  37.77 100m:

LAM, Elise
50m: 37.12 100m:

44.52

42.89

43.74

44.38

45.16

44.69

44.94

45.58

45.21

46.42

45.96

46.07

46.16

46.59

48.21

51.23

37.93

37.57

38.01

39.63

39.83

41.40

39.97

AN

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
200m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

01
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

CNBA
42.78  200m:
CNSW
46.05 200m:
WN

45,61 200m:
ESN
1:28.50
CNHUY
46.02 200m:
HN

46.03 200m:
CNJ

46.28 200m:
CNB
4597  200m:
LGN
45.67 200m:
EMBOU
46.61 200m:
HN

47.10 200m:
NCH
45,98 200m:
WN

46.47 200m:
HELIOS
47.68 200m:
PLOUF
47.08 200m:
CHTHN
50.29 200m:
PSL

38.48 200m:
SCC
39.37 200m:
ENW
39.82 200m:
PSL
40.27 200m:
HELIOS
40.73  200m:
DM

40.53 200m:
PSL
41.10 200m:

43.11

42.61

43.64

44.45

45.09

44.81

44.23

46.28

43.98

44.67

46.56

44.63

45.56

45.34

47.42

38.48

39.81

39.76

39.07

40.18

39.40

41.21

Temps

2:49.56

2:52.17

2:53.17

2:54.18

2:56.84

2:57.04

2:57.30

2:58.66

2:58.96

2:59.48

3:00.95

3:01.09

3:01.71

3:02.65

3:06.67

3:16.89

2:29.81

2:32.40

2:33.01

2:35.57

2:36.86

2:39.10

2:39.40

Pts
391

374

367

361

345

344

342

334

333

330

322

321

318

313

293

250

567

539

533

507

494

474

471
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Championnats Francophones Jeunes 2014

La Louviere, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 16, Filles, 200m Dos, 14 ans

Rang

8. MARLAIR, Natacha
50m: 38.03 100m:

9. GOIRE, Sarah
50m: 38.74 100m:

10. BUGGENHOUT, Niki
50m:; 38.49 100m:

11. INGLESE, Eva
50m: 38.53 100m:

12. RINZASCU, Alexandra
50m: 40.16 100m:

13. ARGUN, Verena
50m; 39.65 100m:

14. HAQUET, Olivia
50m: 40.96 100m:

15. BOURYAL, Nora
50m: 40.85 100m:

16. DROUARD, Chloé
50m: 39.98 100m:

17. CORNET, Gaelle
50m: 4455 100m:

18. WEBER, Sarah
50m: 41.60 100m:

19. VANTYGHEM, Marion
50m: 42.80 100m:

20. VAEL, Ornella
100m: 1:35.77 150m:

Epreuve 17
15/2/14

40.88

40.99

39.53

42.83

42.94

43.78

43.21

43.93

44.92

46.75

47.28

48.30

47.72

AN
00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
150m:

00
200m:

MOSAN
42.46  200m:

EMBOU
42.47  200m:

CNSW
42.78  200m:

CNBA
43.38  200m:

CCM™M
43.88  200m:

SSSV
43.77  200m:

EMBOU
43.57  200m:

MOSAN
43.56  200m:

CNA
45,42  200m:

CDC
47.61  200m:

NCA
47.47  200m:

ONS
49.07 200m:

ENL
44.81

Garcons, 50m Libre

41.10

41.60

43.19

42.00

41.08

42.97

42.69

42.80

43.09

44.82

47.56

46.78

Temps

2:42.47

2:43.80

2:43.99

2:46.74

2:48.06

2:50.17

2:50.43

2:51.14

2:53.41

3:03.73

3:03.91

3:06.95

3:08.30

Pts
445

434

432

411

402

387

385

380

366

307

306

292

285

13-14 ans

Liste résultats

T.L.-CF 2014 :13:32.68; 14:31.44

Points: FINA 2013

Rang
13 ans

DONATI, Alexandre

DE SCISCIO, Stefano
MATYJASEK, Romain
INNES, Hadrien

VAELEN, Tom

VAN DEN BOSSCHE, Yann
RENNESON, Xavier

BEN NAIM, Rayane
GREGOIRE, Juan

HERION, Martin

©CoOoNoOOA~AWNE

=
o

AN

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

HN
CNBA
PSL
ENW
EMBOU
MOSAN
ENW
CNBA
ENL
MOSAN

Temps

28.99
29.19
20.22
29.46
29.48
30.42
30.54
30.65
32.05
32.14

Pts

375
367
366
357
356
324
320
317
277
275
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Championnats Francophones Jeunes 2014
La Louviere, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 17, Garcons, 50m Libre

14 ans
1. RUELLE, Thibault 00 CCM 27.05 461
2. BODIROZA, Nick 00 CNSW 27.30 449
3. VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA 27.31 448
4. QUIRINY, Louis 00 PSL 2760 434
5. LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 28.15 409
6. FOURNEAU, Liam 00 ONS 28.46 396
7. AERNOUDT, Eliott 00 ESP 28.92 377
8. ROBIN, Thomas 00 CNSW 29.20 367
9. ENGLEBERT, Antoine 00 PSL 29.33 362
10. MATROULE, Thomas 00 ENW 29.36 361
11. DAZY, Max 00 NCA 2957 353
12. RENAUX, Antoine 00 BLAC 29.61 352
13. FAELENS, Theo 00 EC 29.73 347
14. SPAGNOLO, Rosario 00 CHTHN 29.74 347
15. DO, Tanguy 00 SCR 29088 342
16. CLAES, Robin 00 VN 2990 342
17. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 29.92 341
18. SIX, William 00 BCSG 30.00 338
19. DOLYAN, Georgy 00 CNBA 3041 325
20. BAGHDADI, Amine 00 HELIOS 30.72 315
21. MICHEL, Leo 00 COUNTRY 30.84 311
22. MIGEOTTE, Hugo 00 NST 30.90 309
23. STOLL, Matthieu 00 CNSW 30.93 308
DURANT, Ernaut 00 CCM 30.93 308
25. COLLINET, Germain 00 CNA 31.05 305
26. VAN CASTER, Cyril 00 CNJ 3144 294
27. ERNENS, Nicolas 00 NCA 31.84 283
28. GUEDE, Amadou 00 CNBA 3288 257
Epreuve 18 Filles, 4 x 100m 4 nages 11-14 ans
15/2/14 Liste résultats
Points: FINA 2013
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. RDM11-12ans DM 5:29.65 348
TRIPIER, Cassandra 02 40.42 1:22.16 SIX, Claire 02 39.35 1:20.40
JOVENEAU, Jewel 02 4453 1:35.35 MICHELS, Chloé 02 3476 1:11.74
2. CNSW11-12ans CNSW 5:51.70 287
KOPA, Madli 02 ROSSI, Jacqueline 02
NORIEGA BURRILL, Aygul 03 DUNCA, Audrey 03
3. NCH1l1-12ans NCH 5:52.26 285
LAVET, Eglantine 02 MATHY, Leah 02
BOUTET, Cléo 02 DUYCKAERTS, Paula 03
4, CNBA1l-12ans CNBA 55779 272
ZERAIDI, Kenza 02 BEN NAIM, Nisserine 02
WEHLAN, Tiphaine 02 D'HONDT, Lucille 03
5. WANZE 11-12 ans W 6:17.81 231
MORHET, Juliette 02 4543 1:32.20 PISANE, Alisée 03 4151 1:33.62
DIEDEREN, Juliette 02 55.85 1:56.67 LIMET, Marie 02 36.08 1:15.32
6. CNSW 1ll1l-12ans CNSW 6:25.58 217
PENA FERNANDEZ, Juliette 03  46.15 1:36.44 PORTON, Olivia 02 48.19 1:40.25
DE GEEST, Constance 03  49.29 1:42.40 LOPEZ DE GOICOECHEA, Leire 02 39.51  1:26.49
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Championnats Francophones Jeunes 2014
La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 18, Filles, 4 x 100m 4 nages, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts
7. ENL11-12ans ENL 6:28.82 212
SEBILLE, Chloé 02 47.97 1:36.83 MICHOT, Alice 02 45.84  1:46.54
GREGOIRE, Marion 03 50.00 1:44.82 LESSAGE, Marie 03 38.18 1:20.63
13- 14 ans
1. PSL13-14ans PSL 5:01.09 457
GABRIEL, Estelle 00 36.00 1:13.73 LAM, Elise 00 3426 1:17.55
BROWN, Lily 00 39.25 1:23.76 FLAS, Camille 01 30.50 1:06.05
2. CNB13-14ans CNB 5:02.95 449
GASPARD, Florine 01 37.72  1:19.97 STREPENNE, Elisa 00 33.62 1:12.61
CREMER, Auriane 01 40.03 1:25.33 ETIENNE, Charlene 00 31.13  1:05.04
3. CNSW 13- 14 ans CNSW 5.07.23 430
DUNCA, Mara 01 38.86  1:20.77 LEDNICKA, Hanka 01 35.67 1:17.18
BUGGENHOUT, Niki 00 36.71  1:17.59 WILD, Joséphine 01 33.23  1:11.69
4. MOSAN 13 -14 ans MOSAN 5:2590 360
MARLAIR, Natacha 00 37.75 1:18.62 CAPELLE, Jeanne 01 37.12  1:20.37
VANDENHOOFT, Louison 01 44.22  1:36.42 BOURYAL, Nora 00 34.63  1:10.49
5. ESN 13-14 ans ESN 5:26.93 357
VANNESPENNE, Romane 01 39.88 1:21.95 SIMON, llona 01 37.04 1:21.10
GODIN, Eline 00 42,12 1:28.23 MARION, Gladys 01 36.73  1:15.65
6. HELIOS 13-14 ans HELIOS 5:29.46 349
BAUDOUX, Camille 01 BONNET, Eva 00
NYSTAZOS, Maeva 01 PIETTE, Britney 00
7. WN13-14 ans WN 5:36.47 328
DENEUBOURG, Léa 01 TOUSSAINT, Alizée 01
MAGREMANNE, Victoria 01 FOLCH, Margot 00
8. CNSW 13-14 ans CNSW 5:40.30 317
HUYGHEBAERT, Imane 01 SENES, Emma 01
CSERNOK, Camille 00 HEYMANS, Alissia 01
9. MHN 13- 14 ans MHN 5:4474 304
BACCAUW, Margaux 01 SCARCEZ, Julie 00
VISEE, Chloe 01 BLOTHIAUX, Aline 01
10. WN 13- 14 ans WN 55575 277
LACHAPELLE, Hélene 00 DELARUELLE, Manon 00
OPSTRUP, Kiya 01 JEVENS, Laura 01
Epreuve 19 Garcons, 4 x 100m Libre 11-14 ans
15/2/14 Liste résultats
Points: FINA 2013
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. CNBA1ll-12ans CNBA 4:55.07 259
VATA, Gjon 02 34.18 1:10.51 NIEDERLAENDER, Nathan 02 36.54 1:16.85
WAGNER, Gabin 02 34.21 1:14.46 LEVILLAIN, Mathias 03 34.04 1:13.25
2. CNSW1l1l-12ans CNSW 5:02.76 240
MORIAU, Amaury 02 35.06 1:12.52 MARION, Xavier 03 37.23  1:19.30
ROBIN, Mathieu 03 37.81 1:20.01 KOBAYASHI, Hiroki 02 33.34  1:10.93
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Championnats Francophones Jeunes 2014

La Louviére, 15/ - 16/2/2014

Epreuve 19, Garcons, 4 x 100m Libre

13-14 ans

1. PSL13-14ans
QUIRINY, Louis
HENVEAUX, Lucas

2. CNBA13-14 ans
VRIELYNCK, Maximilien
DE SCISCIO, Stefano

3. CNSW 13- 14 ans

ROBIN, Thomas
BRANDT, Hans

4. CNBA13-14 ans
HERMAN, Arnaud
ALKAN, Kilian

5. NST 13-14 ans
BESEME, Cyprien
WALLEM, Arthur

6. CNSW 13-14 ans
GRONEMBERGER, Louis
DE GEEST, Louis

7. HELIOS 13-14 ans
MICHAUX, Sacha
BAUSSART, Tom

00
00

00
01

00
00

00
01

00
01

01
01

00
01

28.92
30.19

28.98
30.81

30.14
32.89

33.46
33.50

32.78
37.38

35.15
34.18

36.20
40.89

PSL
1:00.54 ACOLATSE, Guillaume
1:02.57 MATYJASEK, Romain
CNBA

59.89 BEN NAIM, Rayane

1:03.13 STEPHAN, William
CNSW

1:02.72 STOLL, Matthieu

1:08.27 BODIROZA, Nick
CNBA

1:10.45 MITITELU, Armand

1:09.95 DOLYAN, Georgy
NST

1:07.26 LEVECQ, Alex

1:18.54 MIGEOTTE, Hugo
CNSW

1:12.70 KOVACS, Andras

1:13.24 HEYMANS, Adrien
HELIOS

1:15.95 TRAPPENIERS, Lucas

1:27.46 BAGHDADI, Amine

00
01

01
00

00
00

01
00

01
00

01
00

00
00

4:10.70 423
3049  1:.03.31
30.61  1:04.28

4:11.33 420
31.36  1:05.33
29.93  1:02.98

4:21.17 374

32.88  1:09.98
28.00  1:00.20

4:4479 288
35.74  1:13.63
3321  1:10.76

4:53.24 264
38.15 1:19.15
3212  1:08.29

4:5454 261
3750  1:22.40
32.28  1:06.20

5:07.97 228
37.45  1:16.31
31.92  1:08.25
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